SNMP
1
Datenblatt
Datenblatt PP34-007  |  GER01  |  PCD3.M6860
Dank des schnellen Prozessors und der erhöhten System-
ressourcen verfügt die Hochleistungs-CPU über genügend
Leistungsreserven für die Bearbeitung von anspruchsvollsten

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com�
2 PP34-007  GER01  03.2019  Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.�  www.saia-pcd.com
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.M6860 �CPU-Basismodul mit 2 × Ethernet TCP/IP,
2 MByte Programmspeicher
PCD3 Prozessoreinheit mit 2 Ethernet TCP/IP,
Web und FTP Server, Filesystem,
CPU mit 2 MByte Anwenderprogramm,
1 MByte SRam Erweiterungsspeicher,
128 MByte Flash-Speicher mit Filesystem,
Uhr (RTC), Datensicherung 1-3 Jahre,
USB-Port für PG5, bis zu 1024 E/A, 2 Interrupts,
RS-485 für Profi-S-Net/MPI/S-Bus
820 g
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
4 405 4995 0 Federklemme 8-polig für Speisung PCD3.Mxxx0 34 g
Massbilder Weitere Informationen sind im Handbuch "Reihe PCD3"
26-789_GER zu finden.
Module und Klemmenblöcke dürfen nur im spannungslosen
Zustand der Saia PCD® gezogen oder gesteckt werden. Die
externe Spannungsversorgung der Module +24 V muss auch
ausgeschaltet werden.
EAC Konformitätszeichen für Maschinen-Exporte nach Russland,
Kasachstan und Belarus.
Anschlüsse
Pin Signal Erläuterung
1 D Port #2
RS-485 bis 115.2 kbit/s als freie Anwenderschnittstelle
oder Profi-S-Bus bis 187.5 kbits/s 2 /D
3 Int0 2 Interrupt-Eingänge 24 VDC oder
1 schneller Zähler 24 VDC 4 Int1
5 WD
Watchdog
6 WD
7 +24V
Spannungsversorgung
8 GND
RS-485 Bus-Abschluss (Terminierung)
Schalterstellung Bezeichnung Erläuterung
links o ohne Abschlusswiderstände